Michalom Holíkom, PhD., znalcom z odboru Stavebníctvo, odvetvie Odhad hodnoty 
nehnuteľností, bol pozemok, definovaný v Čl. 1 ods. 2, ocenený jednotkovou hodnotou 
125,48 Eur/m2, t. zn. celková hodnota pozemku je po zaokrúhlení 3 140,00 Eur.   

2) Predávajúci predáva pozemok za kúpnu cenu celkom 3 490,00  EUR, slovom 
tritisícštyristodeväťdesiat EUR, kupujúcim, ktorí pozemok  za túto cenu kupujú. 
Táto cena pozostáva z dvoch častí: Prvá časť kúpnej ceny je stanovená na sumu 125,48 
Eur/m2. Pri výmere 25 m2 prvá časť kúpnej ceny predstavuje sumu po zaokrúhlení celkom 
3 140,00 Eur. 
Druhá časť kúpnej ceny vo výške 350,00 Eur tvorí náhradu za užívanie pozemku parc.